
UCHWAŁA NR VI/157/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/222/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 04 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej 

Woli, ul. Łaska 59. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z § 4 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr V/222/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

04 października 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Programu Działalności Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59, załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie załącznika do uchwały niniejszej. 

 

§ 2. Zatwierdza się, po uzgodnieniu z Wojewodą Łódzkim (pismo znak: ZRPS-

III.9421.112.2020 z dnia 4 sierpnia 2020 r.), zmianę Programu Działalności Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 59. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli 

www.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk…………………………….. 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik………………………………... 

Marcin Łabędzki………………………………….. 

Jadwiga Ziółkowska…………………………….. 

Tomasz Ziółkowski………………………………. 

http://www.powiatzdunskowolski.pl/

